
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  
 

 

РЕШЕНИЕ 
от 24.12.2014 г.   № 9/23 

 

О принятии к осуществлению полномочий  органов местного самоуправления городских и 

сельских поселений  Ленинского муниципального района Московской области по созданию 

условий для обеспечения жителей поселений услугами связи на 2015 год 

 

 В целях создания  на территории Ленинского муниципального района Московской области 

условий для обеспечения жителей услугами связи и их качественного предоставления  населению,  

на основании п.10 ч.1 ст.14,  ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст.25, 37, 43 

Устава Ленинского муниципального района Московской области, Совет депутатов   

 

                                                                         Р Е Ш И Л: 

 

         1. Администрации Ленинского муниципального района Московской области принять к 

осуществлению полномочия  органов местного самоуправления городских и сельских поселений 

Ленинского муниципального района Московской области по созданию условий для обеспечения 

жителей поселения услугами связи в 2015 году (приложение). 

        2. Администрации Ленинского муниципального района Московской области, в соответствии 

с пунктом 1 данного решения, заключить соглашение о принятии  к осуществлению полномочий 

органов местного самоуправления городских  и сельских поселений Ленинского муниципального 

района Московской области по созданию условий для обеспечения жителей поселений услугами 

связи в 2015 году. 

        3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете  «Видновские вести». 

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата от 7 избирательного 

округа Гавшину Л.А. 

Председатель Совета депутатов                                                      

Ленинского муниципального района                                                                             В.Н. Венцаль 

 
Разослать: в дело – 2 экз., Гаевскому Т.В., Макушкиной Т.В., Федорову О.И., Арчукову С.В., Гуцеву С.В., Ускову 

А.Е., Котову А.П., Маркиной В.С. 

 


